Castilho Soares — Membro, em dia de sessão, para análise do Projeto 
de Lei n° 089, de 29 de outubro de 2025, de autoria do Poder 
Executivo, que estima a receita e fixa a despesa do Município para o 
exercício financeiro de 2026, no valor total de R$ 290.673.000,00 
(duzentos e noventa milhões, seiscentos e setenta e três mil reais). 
Após análise, a Comissão deliberou emitir parecer favorável à matéria. 
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente reunido, da qual 
se lavrou a presente Ata, digitada por mim, Maria Ines Sanches, 
Oficial Administrativa, que após lida e aprovada será assinada pelos